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TymOa C BbiABU)XHbIMMU sALLMKaMu 55/13-1

3anupaembln BblABUXXHOW BbICOKOKAYECTBEHHbIN CTaIbHON AWWK 0159 XPaHEHUS
WHCTPYMEHTOB 1 HEGONbLUNX KOMMOHEHTOB.

BktovaeT AWmMKy, WT X BbICOTA MM 1x100
Koga npoaykTta 61007001
LWnpnHa MM 550
rnybnHa mm 715
BbicoTa MM 130
BHYTpeHHAS WwWnprHa Mm 460
BHyTpeHHAA rnybuHa MM 612
BHyTpeHHSA4 BbiICOTaa MM 85

OcHoOBaHMe o5 TPaHCMOPTUPOBKM BUIOYHbBIM
Nnorpy34mKom

HeT

Bug Tymbsbl

ESD HeTt



RAL kop

LiBeT

FapaHTUA (roa)

MaTepuran pamsbl

Makc. Harpyska Ha AWnK Kr

OTKpbIBaHME fALLMKa

MaKc. Harpyska Ha Tymby kr

EAN-kon

Opyroe

80

85

80

6416763070466

BHyTpeHHMe pa3mepsbl Awmka 460 x 612
x85



